АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 мая 2012г.                                                                                                   № 51

	«О  внесении изменений в постановление о присвоении адреса  крестьянскому хозяйству «Беляев»

В связи с присвоением кадастрового номера крестьянскому хозяйству «Беляев»  в постановлении № 2 от 18 .01. 2012 года «О  присвоении  адреса крестьянскому хозяйству «Беляев»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       Внести  изменение в постановление № 2 от 18.01.2012г. « О присвоении  адреса крестьянскому хозяйству «Беляев», читать  пункт 1:  Присвоить крестьянскому хозяйству «Беляев» с кадастровым номером 47:01:11-22-001:0312, адрес: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Житково, дорога Щербаковская, тупик  Фермерский

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов

Разослано: в администрацию, в дело, крестьянскому хозяйству «Беляев», в прокуратуру.